28.01.2025,  ФГБУ "НМИЦ ПН ИМ. В.М.
БЕХТЕРЕВА" МИНЗДРАВА РОССИИ

29

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: И. А. Вознюк
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Белясник
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Гоголева
(И.О. Фамилия)

Ю. Д. Багатенкова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Герций
(И.О. Фамилия)

Е. А. Долгих
(И.О. Фамилия)

О. В. Дудина
(И.О. Фамилия)

В. Н. Згода
(И.О. Фамилия)

А. Г. Ильвес
(И.О. Фамилия)

Л. А. Леонидова
(И.О. Фамилия)

Б. С. Литвинцев
(И.О. Фамилия)

Н. А. Сивакова
(И.О. Фамилия)

К. В. Симаков
(И.О. Фамилия)

Д. В. Токарева
(И.О. Фамилия)

С. М. Туаршева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 18.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

1

	f00785523359466ef0b89ae1fd386a961ae366d64fcef33ee497590f90ca60f3.pdf
	e35477b834bacc881a699bfa05fabce00c5da030063fc2033ce015c03959f3bc.pdf